Interliving Schlafzimmer Serie 1028
Interliving - Diese unverbindliche Verkaufspreisempfehlung beinhaltet 19% deutsche Mehrwertsteuer.
Preise in Euro. Nur gültig in Deutschland.
Stand: 19.09.2023
Interliving Schlafzimmer Serie 1028
2 / 14
Exklusive Interliving-Merkmale
Frontaufteilung des Drehtürenschranks

möglich)
Kleiderschränke (je Element 2 PG 1 PG 1
Böden, 1 Kleiderstange)
Drehtüren-schrank Vorschlag 1001 4-türig H 223,3 cm Vorschlag 1002 4-türig H 223,3 cm
Schrankmaß mit Gegen Aufpreis Gegen Aufpreis
Passepartout
6004P Passepartout ohne Beleuchtung 6004P Passepartout ohne Beleuchtung(B + 5,0 x H + 3,7
100 100 x T + 4,0 cm) 6004PB Passepartout mit 2er-Set (2 x 90 cm) 6004PB Passepartout mit 2er-Set (2 x 90 cm)
Abbildung mit LED-Stabbeleuchtung*, 16,4 W LED-Stabbeleuchtung*, 16,4 W
optionaler Matt-glasfront
B 201,9 x T 62,0 cm
Drehtüren-schrank Vorschlag 1005 5-türig H 223,3 cm Vorschlag 1006 5-türig H 223,3 cm
Schrankmaß mit Gegen Aufpreis Gegen Aufpreis
Passepartout
6005P Passepartout ohne Beleuchtung 6005P Passepartout ohne Beleuchtung(B + 5,0 x H + 3,7
x T + 4,0 cm)100 50 100 6005PB Passepartout mit 3er-Set (1x 40 cm, 6005PBPassepartout mit 3er-Set (1x 40 cm, 2
Abbildung mit 2x 90 cm) LED-Stabbeleuchtung*,19,8 W x 90 cm) LED-Stabbeleuchtung*,19,8 W
optionaler Matt-glasfront
B 251,9 x T 62,0 cm
Drehtüren-schrank Vorschlag 1009 6-türig H 223,3 cm Vorschlag 1010 6-türig H 223,3 cm
Schrankmaß mit Gegen Aufpreis Gegen Aufpreis
Passepartout
6006P Passepartout ohne Beleuchtung 6006P Passepartout ohne Beleuchtung(B + 5,0 x H + 3,7
x T + 4,0 cm)100 100 100 6006PB Passepartout mit 3er-Set (3 x 90 cm) 6006PBPassepartout mit 3er-Set (3 x 90 cm)
Abbildung mit LED-Stabbeleuchtung*,24,6 W LED-Stabbeleuchtung*,24,6 W
optionaler Matt-glasfront
B 301,9 x T 62,0 cm
Gegen Aufpreis PG 1Zubehör

937,- 937,-
5.899,- 6.299,-
545,- 545,-
970,- 970,-
57,-
597,-
830,-
1.000,-
284,-
Schrank-Grundelemente (inkl. 2 Außenseiten)
Schrank H 223,3 cm Schrank ohne Passepartout Gegen Aufpreis Gegen Aufpreis
Schrank T 62,0 cm ohne Beleuchtung Passepartout ohne Beleuchtung Passepartout mit LED-Stabbeleuch-tung*
Schrankinnen T 57,8 cm (B + 5,0 x H + 3,7 x T + 4,0 cm) (B + 5,0 x H + 3,7 x T + 4,0 cm)
(inkl. 2 Böden, 1 Kleiderstange je Element)
Art.-Nr. PG 1 Art.-Nr. PG 1 Bel. Art.-Nr. PG 12-türig
Abb., B 101,9 x H 223,3 cm 6002 6002P 8,2 W 6002PB
(1 x 90 cm)
100
Art.-Nr. PG 1 Art.-Nr. PG 1 Bel. Art.-Nr. PG 13-türig
Abb., B 151,9 x H 223,3 cm 6003 6003P 11,6 W 6003PB
Abb. mit optionaler (1 x 40 cm, 1 x 90 cm)
Mattglasfront
100 50
4-türig
Abb., B 201,9 x H 223,3 cm 6004 6004P 16,4 W 6004PB
Abb. mit optionaler (2 x 90 cm)
Mattglasfront
100 100
5-türig
Abb., B 251,9 x H 223,3 cm 6005 6005P 19,8 W 6005PB
Abb. mit optionaler (1 x 40 cm, 2 x 90 cm)
Mattglasfront
100 50 100
6-türig
Abb., B 301,9 x H 223,3 cm 6006 6006P 24,6 W 6006PB
Abb. mit optionaler (3 x 90 cm)
Mattglasfront
100 100 100
7-türig
Abb., B 351,9 x H 223,3 cm 6007 6007P 28,0 W 6007PB
(1 x 40 cm, 3 x 90 cm)Abb. mit optionaler Achtung: Au=iegendes Passepar-tout-
Achtung: Au=iegendes Passe-partout-Mattglasfront Pro:l ist geteilt.
Pro:l ist geteilt.
100 100 50 100